[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ № ____________

г. Барнаул

	О протесте прокурора Алтайского края на закон Алтайского края         «О благотворительной деятельности на территории Алтайского края»

В соответствии со статьей 78 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, рассмотрев протест прокурора Алтайского края       от 5 мая 2014 года № 07-10-2014 на закон Алтайского края от 6 февраля 1998 года       № 7-ЗС «О благотворительной деятельности на территории Алтайского края», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Алтайского края от 5 мая 2014 года       № 07-10-2014 на закон Алтайского края от 6 февраля 1998 года № 7-ЗС               «О благотворительной деятельности на территории Алтайского края» в части приведения статьи 8 закона Алтайского края «О благотворительной деятельности на территории Алтайского края» в соответствии с федеральным законодательством.

2. Поручить комитету Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной политике совместно с комитетом Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству и комитетом Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике создать рабочую группу по подготовке проекта закона Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О благотворительной деятельности на территории Алтайского края» и представить его на рассмотрение очередной сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания.

Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания

           И.И. Лоор

[image: image1.png]_1364810656.doc
[image: image1.png]